
 

ZARZĄDZENIE NR    4/2010 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 14 grudnia  2010  roku 

ww  sspprraawwiiee::    wprowadzenia zmian do Zarządzenia  Nr 280/2010 Wójta Gminy Dąbrówka z 

dnia 29 listopada 2010 roku w sprawie zmiany  uchwały budżetowej na 2010 rok.  

 

 Na podstawie  art. 257 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach 

publicznych (Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

Załącznik  Nr 4 do Zarządzenia Nr 280/2010 z dnia 29.11.2010r. „Plan zadań zleconych z 
zakresu administracji rządowe j – plan wydatków„  otrzymuje brzmienie:  

 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE DZIAŁÓW 
w złotych  

DZ. NAZWA KWOTA 

 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  80 283,00 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 90 478,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 56 907,00 

752 OBRONA NARODOWA 500,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 508 154,00 

  

RAZEM 

2 736 322,00 

 

    

PLAN WYDATKÓW 
zestawienie szczegółowe 

     w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

750   Administracja publiczna  24,31 24,31 

 75056  Spis powszechny i inne  24,31 24,31 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  24,31  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   21,03 

  4120 Składki na Fundusz Pracy   3,28 

852   Pomoc społeczna   174,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

 174,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne  174,00 

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

 
4 704,00 4 704,00 

 75109  

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

4 704,00 4 704,00 



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  129,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  21,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  850,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 704,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 354,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 350,00  

   Razem  4 728,31 4 902,31 

 

 
§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

2. Obowiązuje w roku 2010 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa 

miejscowego. 


